
 
 

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 
 
Student: Bc. Zdeněk Józsa  Vedoucí práce: Ing. David Malaník, Ph.D. 
    
Studijní program: Inženýrská informatika 
Studijní obor: Bezpečnostní technologie, systémy a management 
Akademický rok: 2018/2019   
    
Téma diplomové 
práce: 

Platforma pro offline aktualizaci WordPressu  

 
Hodnocení práce: A B C D E F 
  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 
 1. Obtížnost zadaného úkolu       
 2. Splnění všech bodů zadání       
 3. Práce s literaturou a její citace       
 4. Úroveň jazykového zpracování        
 5. Formální zpracování – celkový dojem       
 6. Logické členění práce       
 7. Vhodnost zvolené metody řešení       
 8. Kvalita zpracování teoretické části       
 9. Kvalita zpracování praktické části       
10. Výsledky a jejich prezentace       
11. Závěry práce a jejich formulace       
12. Přínos práce a její využití       
13. Spolupráce autora s vedoucím práce       
 
Výsledek kontroly plagiátorství:       
Dle kontroly na Thesses.cz práce NENÍ plagiát. 
 
Celkové hodnocení práce:       
Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede vedoucí dle svého 
uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  
A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně, F – nedostatečně.  
Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou diplomovou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 
E - dostatečně. 

V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  
hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 

 
Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 
Práce nevhodně pracuje s citaceni a literaturou, citace jsou uvedeny jako poznámky pod čarou. Dále 
není řešení dotaženo do konce a webová aplikace vykazuje spoustu chyb. Také některé nedodělky, 
např. nefunkční komunikci se servery přes SSH, neimplementované TLS, aj. Bohužel jsem textovou 
část viděl až na poslední chvíli a již nebylo možné do její podoby zasáhnout. Co se týká praktické 
části, se studentem se dobře spolupracovalo a pravidelně chodit představovat pokroky své práce. 



 

Také mé připomínky do webu zapravovával.Po stránce programátorské je práce na vyšší úrovni, 
než její textové část. 
 
Proč aplikace ukazuje verzi WP 1,2 když wordpress používá jiné číslování verzí? 
Kde vidíte příčinu problému komunikace mezi agenty a řídícím serverem?  
 
 
Datum  5. 6. 2019     Podpis vedoucího diplomové práce 


